Gene. iiij.

Dist. xlvi. q̄rti

Sancti dupli/  
cī modo inter/  
cedunt,

q̄n̄ deū ad uindictā incitat, sicut scriptū ē. Vox sanguinis fratrii tui Abel clamat ad me. Cōsonat his mḡf s̄nia&. In tercedūt ingens ad deū pro nob̄ sancti merito, dū illorum merita suffragant nob̄, et affectu dū uota n̄ra cupiūt impleti. Oram ergo ut intercedat, i. ut eorū merita nobis suffragent &c. Quocirca sancti etiā nō supplicātes, mō qdā interptabili p̄ sua merita interpellat, & impetrant, q̄n̄ nos ob eorū merita a dñō iuuamur. Neq; id solū satis ē recēsuisse, uerūetiā q̄n̄ deū oram, ut eorū merita nob̄ suffragent, tūc eo ipso nimirū & eos oram, ut & ipsi p̄ nob̄ impetrēt & intercedat. Neq; hæc mira cuiq; uideri debet, quū ab hoc loquēdi mō nō multū abhorret id qd ijs q̄ ius ciuile profitenf, nō minus elegāter q̄ frequēter in ore est, diē interpellare pro hoīe. Ut igit ad id vñ digressi sum reuertamur, si cut sancti etiā nō supplicātes, meritis suis interpellat, ita p̄ ea dē merita diuini erga se amoris in signis & uirtutib⁹ testationē impetrant. Vides ne mō Lutherane q̄ malignitatis tuæ studiū deductū sit, cū id qd reprobare totis uiribus cōtēdis, approbasse tua ipsi te ȳba cōuincat. Cernis ne tuo te gladio(ut aiunt) facile iugulatum?

LONICE

cōtinuo ad p̄  
cedentia.

Nō pp̄ter mi ergo de⁹ q̄ unice sc̄tōs suos diligat, oñdit. Imo de⁹ hac uia racula sancti ad se se nos inuitat. Indicat em̄ q̄ benignū se suis exhibeat sunt iuocādi.

THEOL O  
Oñdiē bonū  
esse iuocare  
sanctos,

¶ Nec sic argumētandū est, Deus opāt miracula apud sc̄tō& suorū sepulchra, ergo iuocādi sunt, sed erit sequela

ad se se nos inuitat. Indicat em̄ q̄ benignū se suis exhibeat et ijs q̄ i carne qndā, ut nos hodie circūcirca onerati erant.

¶ Alterā quā tu probas sequelā nequaq; abnuim⁹, imo nō grauatim donam⁹. Primā autem nimis temere refellere p̄gis, quā sic aduersum te firmare ac cōponere in aio ē. Cō-

## De invocatione sanctorum.

pertū habem⁹ calamitosos ac oppressos, nec nō & anxios  
pios hoīes, ea rōne plerūq; inuocare sc̄tōs, ut ipsi sua inter-  
cessione apud altissimū, diuinā impetrēt opē atq; miseris  
cordiā. At diuina maiestas ad eā qualē iā explanauim⁹ in-  
uocationē, crebro miracula sanitatū siue subuētionū, cir-  
ca monumēta aut religas sc̄tōs operat. Vtraq; propō tes-  
tationē ac notior est, cū ex historijs, tū experimētis multis  
q; ut alterā ear̄ aliq; arte aut fuga labefactare q̄as. Ex his Finalis con-  
ergo fit & cōflat quā intēdim⁹ cōclusio, Sc̄tōs (inquā) iuo clusio.  
candos eo noīe, ut diuinā mortalib⁹ opē impetrēt. Si em⁹  
sancti nō sunt inuocandi (in q̄ s̄nia tu es) ergo pperā ab hoī  
bus inuocant, sane ad hoc insup cōsequēs est, deū optimū  
suorum miraculorū uirtutib⁹, pios hoīes sacrilego errore  
detinere irretitos, qd reuera cogitare nephias eē cōstat, tñ  
abest, ut hoc q̄spiā sentiat ac dicat.